ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2016 г. г.Зеленодольск

КАРАР

№ 2144

О проведении с 15.08.2016 по

25.08.2016 декадника по уборке

лесопарковой зоны ДК Горького

в г.Зеленодольске

В целях санитарной очистки лесопарковой зоны ДК Горького в

г.Зеленодольске, ввиду проведения масштабных мероприятий, посвященных

празднованию Дня Города, исполнительный комитет Зеленодольского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить с 15.08.2016 по 25.08.2016 декадник по уборке лесопарковой

зоны ДК Горького города Зеленодольска (далее – декадник).

2. Провести уборку лесопарковой зоны ДК Горького города Зеленодольска

17.08.2016, 20.08.2016, 24.08.2016.

3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений,

независимо от организационных правовых форм и форм собственности

(согласно приложению) организовать проведение декадника в лесопарковой

зоне ДК Горького г.Зеленодольска.

4. 15.08.2016 МБУ «Департамент жилищно-коммунального хозяйства

Зеленодольского муниципального района РТ» организовать совещание с

представителями предприятий, организаций и учреждений для определения

видов работ.

5. Рекомендовать начальнику отдела по связям с общественностью,

средствами массовой информации аппарата Совета Зеленодольского

муниципального района опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации, разместить на официальном портале правовой

информации (http://pravo.tatarstan.ru) и на информационном сайте

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан в составе

портала муниципальных образований Республики Татарстан

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

руководителя МБУ «Департамент жилищно-коммунального хозяйства ЗМР РТ»

О.В. Анисимова.

Руководитель                                                                                    А.Х. Сахибуллин

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

Приложение

к постановлению Исполнительного

комитета Зеленодольского

муниципального района

от 12 августа 2016  № 2144

Предприятия, организации и учреждения,

закрепленные по уборке лесопарковой зоны ДК Горького

в рамках декадника с 15.08.2016 по 25.08.2016.

№

п/п

Предприятие, организация, учреждение

1 Совет ЗМР

Исполнительный комитет ЗМР

2 ЗМП УФПС «Татарстан почтасы» - филиала ФГУП «Почта России»

3 ОАО «ЗПКБ»

4 Филиал ПАО «Татттелеком» Зеленодольский РУЭС

5 ТРК «Куба»

6 ЦКИНТ им.Горького

7 МУП «Городское зелѐное хозяйство г.Зеленодольска»

8 ООО «Восток-Сервис»

9 ПАО «Зеленодольский фанерный завод»

10 ООО «Поволжский фанерно-мебельный комбинат»

11 ООО ПКФ «Полюс-Альфа»

12 ООО ЗМПК «Даль-Кама»

13 Зеленодольский район электрических сетей – филиал ОАО «Сетевая

компания»

14 ООО «Ремстройсервис»

15 Отдел «Военного комиссариата Республики Татарстан по г.Зеленодольску и

Зеленодольскому району, муниципальный)

16 МУП «Информационно-расчетный центр г.Зеленодольска»

17 МУ «Финансово-бюджетная палата Зеленодольского муниципального

района»

18 Управление по делам молодѐжи и спорту Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района